
„;]
Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činnost je realizována v rámci projektu: "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Šumava výsadbou aochranou nedostatkových dřevin vletech 2020
. _ . , ., - 2023" registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/OO13939. TentoprOJektje spolufrnancovan Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programuZivotnr prostředí.

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázcevs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činností na
období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimierk

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Žirovnická č.p. 3133/6, 10600 Praha

IČ: 03847306

Zápis v OR: OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 238825

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 512 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

strana 1 z 4



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 379061,42 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanýmí oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvyjsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 Z 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpožež 03 2022

: . Í

\ , '\
fl \ „_ 'V .. \

71 „.
„* v ' A... r ’ ' ze 2 ,-

IVL LP“ „ZZ

(JŘ. b\-
.--\r\ ., V, L/ _.

V ....................) ......... dne .............................. V....... ................... dne..........................

 
strana 3 z 4



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T
3
7
5
1
2

(
v
y
p
l
ň
t
e
,
p
r
o
s
í
m
,
z
e
l
e
n
á

p
o
l
í
č
k
a
)

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

3
8
4
7
3
0
6

č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
J

O
b
n
o
v
a

l
e
s
a

P
Č
0
1
1

k
s

V
ý
s
t
a
v
b
a
n
o
v
ý
c
h
o
p
l
o
c
e
n
e
k

P
Č
O
1
8

m

O
p
r
a
v
a
a
ú
d
r
ž
b
a
o
p
l
o
c
e
n
í

P
Č
0
2
6

h
o
d

O
d
s
t
r
a
ň
o
v
á
n
í

k
l
e
s
t
u
r
u
č
n
ě

P
Č
1
5
5
.
0
1

m
3

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
o
)

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

6
,
3
4

2
9
,
8

1
5
0

4
6

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

 

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m 2
6
9
9
7
,
0
5

1
4

6
2
7
1
6
8
6
8

2
3
9
2
5
1
5

5
0
0
9
4

3
7
9
0
6
1
,
4
2

4
2
5
8
,
2
1

2
1
0
4
,
6
6

1
5
9
5
,
0
1

1
0
8
9



Výzva k podání nabídky do provozního minltendru číslo

37 512
r...._... .-_—_ ..- „„ „"- -
 

  ...—...A: fl

 

==___—

Ministerstvo životního prostředí

 

Toto činnost je roaiizována v rámci projektu “Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Šumava
výsadbou a ochranou nedostatkových dřevin vletech 2020 - 2023' registrační číslo:

CZ.05.4.27IO.DID.OIŽO_I4ZIDD13935. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským

fondem pro regwnálni rozvoj v rámci Operačního programu Zivorní prostředí.

Výzva k podání nabídky do minitendru ČISlDZ 37 512

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činností je

30.11.2022. přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 14 pro činnost PCDll. 20 pro
činnost Pcois. 74 pro činnost Pcoze a 46 pro činnost PC1550! . Maximální počet dnů pro splnění je

is7. Pledpoklidaný termín amen. plnění je amazon.

Předpokládaná hodnota V2: 353 784,58 Kč bu DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

Ptali - obnova tesa způsobem ale technologického listu. jednotky ks, 'nD: 346 its/den. celkem:
4 258.21 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapaclh. na kterou lze tuto

činnost realizovat pro celý mlnttandr, je ana Ito/dun. Minimální počet dnů plnění pro

splnění garantovaného mnozstvi: 2.

PČDIB - Výstavba nových oplocenek způsobem die technologického listu. jednotky rn, TjD: 117.6

mlden. celkem: 2 104.66 In přepočítaných na základní technologii, Minimální kopaclh. na

kterou lze tuto činnost ralllzont pro celý mlnitandr, je 107 mlderr. Minimální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství, :.

»Cozs - Oprava . údržba oplocení způsobem dle technologického Iictu, jednotky hod. no: 24

hodící-n. celkem: 1 595.01 hod přepočítaných na základní technologii, Mínlma'lní kapacit-. :.

kterou lze tuto činnost pro celý je 22 počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 7.

PC155,01 — Odstraňování kiestu min! způsobem dle technologického listu. jednotky m3, TjD:

26,6 mllden. celkem: 1 089 m5 plepočRaných na zákiadnítechnologii. Minimální kap-cita. se

kterou lze tuto cinnost realizovat pro celý mlnltandr. je 10 rug/dun. Minimální počet dnů

plneni pro splnění garantovaného množství; 5.

Mlstem plněníjsou porostní skupiny v rámci .l'JP as - Stožec" dle níte uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro iníormací jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky die

technologického listu činnosti:

výzva k podání nabídky do provozního minltendm číslu 375 " strana 1 z 12

_Nálelčlnnosgl

 

  

 

  

 

Místo plnění: LU 05 Spálená porost. skupina 60513636

Plán realizace: ll.-til. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 1 onomu

objem v ks prapočkaný na základní technologii io io %): t 532,95

Zo použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.7 Při zaiesňováníobalovanou sadbou do jamky 25 x 25 cm 46.00 'A

1.1.x.3 Při stupni rozpajitelnosti zeminy 4 35.00 %

Liama Při stupni zabuřenční ! 10.00 %

Vaší ceny 1.29, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7] (ks) .

Speciální podmínky plniní'.

- (9m) ‘ terénu. ' terén po „' zásahu

- mm) nutnost ,' ' ohledu na ' provoz. ' pohyb osob na alarm

okolí

(an!) významné aspekty ochrany přírody (biotop. "on. (burn)- dodavatel byl seznámen na svem

účtu ; manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

istu) blízkost lnfrastruktury - dopravních. energetických a jiných sl'lí

rum; nouzi-is dopravní dostupnost pracoviště

moai pracovište se zvýšenou ochranou vodního rezimu (znetlšteni, mechanicke poškození.

apod)

mu) stojící souše v dosahu pracoviště

(nu) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(9m nepřítomnost signálu sití telefonních operátorů

Nastavit-953ml! - výsteveuadsbnm-AL . _.,_,___, __ „„

 

 

 

 

Misto plněn tu na Spálená

Plán rcall-ca: I.-iV, čtvrtletí

Skutelný objem v hod: 16,00

Objem v rn přepočítaný na základní technologii (no sli; 15.24

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

5.1 Při časové mzdě pro související ruční práce za jednu 390.00 v.

odpracovanou hodinu

' Vaší ceny 4,90, získáte předpokltdanou

skutečnou cenu za T] (In) ,

Speclilní podmínky plnění:

- iool) problematická únosnost terenu, narušený tere'n po pledchazím zaaahu .

- isdn nutnost ,' ohledu na ' ' pro oz. ' ' pohyb osob na ojeho

okolí

iaozi významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, launai- dodavatel byt seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

(so!) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných siti

I905) obtílná dopravní dostupnost pracoviště .

(soli pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

a d.)

(9:) existence kulturně hístoridry'ch objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

ram) stojící souše v dosahu pracoviště

lom větší mnozstvi ponechané dřevní hmoty na pracovišti

tsm nepřítomnost signálu sítí teieionních operátorů

Výzva k podání nabídky dd orovnznlho minitandru císlo 37512 strana 3 z 12

JLézszilnnnm-xmlvuEma-salaremL. ____ ,_-..___

 

 

Místo plnění: L0 05 Spálená porost. skupin . 60336le

Plán realizace: II.—IV. čtvrtletí

Skutečný objem v m:
zoomu

Objem v in prepoel'nny na základní technologii (+ 10 to): 457,19

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

LLNAl oplocenka z dřevěných dílů
0,00 'A

1.1.x.1 Při obtížné rozpojiteinosti zeminy pro zatloukání kůlů 5.00 “,'-

1.i.i.1 II Pi'i donášce dřevěných dllů na vzdálenost 101 - 200 m. 40.00 v.

Vaši ceny ko ' 1,47, získáte '

skutečnou cenu za 77 (m) .

speciilni podmínky plnšní:

- (soli problematická únosnost terenu. narušený terén po předchozím zásahu

— roli:,i'nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
ok

- (mi významné aspekty ochrany přírody (biotop. tlora, fauna} dodavatel byl seznámen na svém

um: s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

iaoli blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

im) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

lomhpracovištč se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškozeni.

apo .)

» moi stojíci souše v dosahu pracoviště

- tam větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (sui nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Loz—6- 0.190.- wriggling!
  

LÚ 05 Spálená

Plán realizace: Ii.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
100.00

uni-m v hod pimtitsný na základní technologii (uo %): 110.00

z: použití těchto předpokládaných prlpiorko . srátek'

5.1 časová mzda za ruční práci o.oo 5'.

 Vaš! ceny 1,00. získate ,.

skutečnou cenu za T] (hod)

Speciální podmínky plnění:

- mm .. ' terenu, tere'n po „. zásahu

- rm) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

 

isnai významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. fauna)- dodavatel byt seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

won blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a jiných sítí

ms) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apod.)

(909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(sin) stojici souše v dosahu pracovište

lsiii větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

ram nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

Výzva k podání nabíůty do provozního rnirutendru číslo 37512 strana 2 z 17

_llggv člnnga_t_l_'__P_g.;_s_.og_7_J ' ‘ _' klanu ručně . _
 
 

 
Místo plnění Lu os Spálena

Plán realizace: li.—IV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 900.00

objem vm! phpočítaný na zákíadní technologii (+ to as): ) onou

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1,1.1 Ffi průměrném zavčwenl těžených stromů 1I3 - 1l2 delky 0.00 %

I'I'IBI’IE

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svlh nad 30 %, balvany, prohlubně. 10,00 %

baziny nebo podrost na 26-50% plnmy

' Vaší ceny' 1.10, zlskite „ 

skutečnou cenu za 71 (m3)

speciální podmínky plnění:

- (unii problematická únosnost terenu. narušený terén po předchozím zásahu

- mm nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(901) významne aspekty ochrany přírody (biotop. flora. fauna). dod-vatel byl seznámen na svem

účtu s manuál-rn ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

rm) blízkost infrastruktury - dopravních, energetldcých : jlny'ch sítí

(MS) obtílná dopravní dostupnost pracoviště

- ma) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního rezimu (znečištění, mechanické poškození.

apod.)

1909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

mu) stojící souše v dosahu pracoviště

iam větší množství ponechané dřevní hmoty nl pracovišti

ioizi nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

váz.-všimnou Filipu-Burn!- - “title-„wanna

Místo plnění: LU 05 Spálená

Plán realizace: il.-IV. čtvrtletí

Skutečný nh‘em v hod: 100,00

Objem v had phpalhný na Illdodnítachnologii (010 9’s): 770.00

za použití těchto předpokládaných příplatků a srázekt

9.1 časová mzda za ruční práci 0.00 %

 Vaší ceny ' 1,00. získáte ,.

skutečnou cenu za 17 (hod)

Speciální podminky plnění:

— looii ,. ' terénu, ,' terén po p. _ .

- (nim nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

no)! významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. faunaj— dodavatel byl seznámen na svém

lištu : manuálem ohrolených druhů rostlin na území NP Šumava

(9w blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

i9n$l obtížná dopravní dostupnost pracoviště .

isoii pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mech-nick: poškození.

a od.i

roliva) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

into) stojící souše v dosahu pracoviště

mu větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(9D) nepřítomnost signálu sítí teloionních operátorů

Výzva k podám nabídky do provozního mlnitnndru císlo 37512 ivana 4 x 12



 

„nav-nesu: ránu - Yýsšiwlnpyíťb only.-mk ..

Místo plnění: LÚ 05 Spálená

Plán minute: HV. čtvrtletí

Skutečný objem v m: 24.00

Dhjlm v m propočltzný na zakladní technologii (no») 1551

Za použití těchto předpoktádaných příplatků o sráiek:

1.1.3 Drátěné pletivo bez horní tyče. výška pletivo 200 cm 50.00 %

2.1.1 Pň práci ve svahu nad 30 % nebo ve zvlášt' obtížném terénu 15.00 %

Vaš! ' ceny 1. 725, získáte předpokládanou 

skutečnou cenu za 71 (ml .

Speciální podmínky plnění:

' (‘70 ll,- én

- 1mm nutnost zvýšeného ohledunaI"turistickýprovoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

ook"

ísosi významne aspekty ochrany přírody (biotop. flora, íaunal- dodavatel byl seznamcn na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumavu

moci blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a jiných síti

(sos) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

moai pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apodJ

- I909) existence kulturné historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

— ram) stojící souše v dosahu pracovršté

- ram větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- rom nepřítomnost signálu sítí toieřonnich operátorů

  

  
 
LU 05 Spálená

PMn mlllucl: I.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 20,00

Objem v hod přepněřtaný na základní technologií ll 10 ’13): Zilla

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda u ruční práci 0.00 %

. vaší ceny 1.00. získate

skutečnou cenu za T] (hod) .

 

Specielní podmínky plnění:

(BDH problematická únosnost terenu narušený terén po předchozím zásahu

- (sim nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

I901) významné aspekty ochrany přírody (biotop, "an. řaunal- dodavatel byl seznámen na svém

úctu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

room obtížná dopravní dostupnost pracoviště

v (vosí pracoviště se zvýšenou ochranou vodního rezimu (znečištění. mechanické poškozeni

apod.)

mil) stojící souše v dosahu pracovište

£911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(9m nepřitomnost signálu sitíteleíonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního Minn-Adm číslo 37512 strana S 1 )!

y_heylšiymottl Pcolglobnova lesa
  

 

Místo plněn LU 05 Spálená porost. skupina: 60A'35__36

Flon realizace: li.-lil. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 720,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 9s): 1 nn.s7

2a použití těchto předpokládaných příplatků :: srážek:

1,1.7 Při zalesňování obolovanou sadbou do jamky 25 x 25 cm 46,00 v.

1.1.11.3 Pří stupni rozpojltclnosti zeminy 4 35.00 %

1.1.x.x,1 Fil stupni zahuřenčníl 10,00 %

Vaši ' ceny 1.29. získáte ,. '

skutečnou cenu za „ (ks) .

Spulilnl podmínky plnění:

 (umi,. mů 2" pop 2 53 U

— mm nutnost zvýšeného ohledu na turistickyprovoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

iso“ významné aspekty ochrany přírody (biotop. Hora. řaunni- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostiín na území NP Šumava

IaMI blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a jiných sítí

190$) obtížné dopravní dostupnost pracoviště

- (m1 pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození,

opodJ

moi stojící souše v dosahu pracoviště

rom větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

irrm nepřítomnost signálu sítí tcieíonnich operátorů

_N_a'_xav člnnpstl: PČDIG-ppr-ava".údrlba oplocení

Místo plnění—. L0 05pálená porost. skupinu: 545h34_34

Plán mullnce: l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: zs,oo

Oh'em v hod přepočítlný na umeni technoíaor (+ to %i: 27.50

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda za ruční prácí 0,00 %

Vaší ' ceny 1,00, získáte 
 

skutečnou celnu za 77 (hod) .

Speciální podmínky plnění:

moí) problematická únosnost terénu. narušený terén po předchozím zasahu

rim: nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okol'

mim významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora íaunai- dodavatel byl seznámen na svém

úctu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

- mos) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

rsosidp)racovištč se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod

(9071 ohledy na sloiltou situací v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

iam stojící souše v dosahu pracovište

mm větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

ion) nepřítomnost signálu sítí tcleřonních operátorů

Výzva Ir podání nabídky ea provozního mínítendru číslo 31512 strana 7 z n

porost—. skuplna. 5903232

 

Finland“ €011 - Ohm}!!! losa_ 

Místo plnění: Lu os Spůíenů porost. lkuplnl: eocrsa_ss

Plán realizace: il.-lil. čtvrtletí

Skutečný obiem v ks: 120.00

0mm v ks prepacnaný na ziklodnítechnologíl (o to %): 1 021.97

Za použití těchto předpokládaných připiatků a srážek"

1.1.7 Při zaiesňováníobaíovonou sadbou do jamky 25 x 25 cm 4.6.00 '.a

1.1.x.3 Při stupni rozpojiteinosti zeminy A 35.00 %

Ll.x.x.l Při stupni zabuřenční 1 10.00 as

Vlršl ceny 1.29, získáte 

skutečnou cenu za U (ks) .

speciální podmínky plnění:

root) problematická únosnost terenu. narušený terén po předchozím zásahu

- ranu nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(sos) významná aspekty ochrany přírody (biotop, flora. řaunal- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

um blízkost lnřrastrukturý - dopravním energetických a jiných sítí

íWSi obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (vos) pracovište se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozeni.

apod)

moi stojící souše v dosahu pracovršté

(9m větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

rou) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Vyjaavjlrgrgstígršqle ~9an-

 

IME! splacení

Místo plnenr: LÚ os Spálená

Plin vonna-ce: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný ijtm v hod. 200,00

Objem v hod preaatruný na základní technologii (+10 zn: mum

Za použití těchto předpokládaných připlatků a srážeic

9.1 časová mzda za ruční prácí 0.00 Si:

* . Vaši ' ceny 1.00. získáte ,. 

skutečnou cenu za TJ (hod) .

Spulilnl podmínky plnění:

(gon problematická únosnost terénu. narušený terén po předchozím zásahu

- mm nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

nosi vým-mne aspekty ochrany přírody (biotop. nova. řaunei- dodavatel byl soznůmen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

I900 blízkost Inřrastmktury- dopravních. energetických a jiných síti

I905I obtížná dopravní dostupnost pracovište

I506) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění mechanické poškozeni.

apod. )

moai existence kultumě historických objektu na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

rolo) stojici souše v dosahu pracovišti

I-mI větší množství ponechané drevní hmoty na pracovišti

- lom nepřítomnost signálu síti teleřonních operátor-ů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru cielo 37512 str-na & z n

_N_a'zev_čl_r_inostl: E_ČOII; _obnovqlesa ___

Místo plnění: LÚ os Spálená porost. skupina: 61Aí36_35

Plán "all!-<a: ll.-lil. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: “0,00

objem v ks přepočítany na základnícechioloqu (rm “1: 611,11

Za použitítéchto předpokládaných příplatků a srážek.

1.1.7 Přl zalesňování obalovanou sadbou do jamky 25 x 25 cm -16.DO %

1.í.x.3 Pří stupni rozpojlteinostl zeminy A 35.90 v.

1.1.x.x. 1 P" stupni labuřenéni 1 10.00 %

Poznámka: VynásobcnlmLVaš! nabídkové ceny koencienrem 129 získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tllk

seniora: podmínky ar.—ani:

 ! ,'énter po o u

- lovilÍnutnost zvýšeného ohleduna"turistický provoz očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

m?lvýznamné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. Vanna} dodavatel byl seznámen na svem

učtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

iool) blízkost lnfrastruktury- dopravních. energetickýchajiných síti

19051 obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(vosí pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apod.)

moi stojíci souše v dosahu pracoviště

IaIII větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

ram nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

  gyneceum! '.Výfu'lb! navrch 91th ::

Místo plnění: Lu os Spálená pom». ikuplno: „zloděje

Plán reallaaca: li.—lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m“
420.00

objem v m propočítaný na základní tlchnoloqil (+10 $3): 679.19

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1(A) oplocenka z dřevěných dílů 0,00 %

1.1.x.1 Pří obtížné rozpojltelnosti zeminy pro zatloukání kůlů 5.00 'X-

1.1.1.1 II Při donášce dřevěných dílů na vzdálenost 101 < 200 rn. 40.00 %

Vus'í ' ceny ' 1,47. získáte ' * 

skutečnou cenu za 77 (m) .

Speciální podmínky plnění:

mon problematická únosnost terenu. narušený terén po předchozím zásahu

cukor:nutnost zvýšeného ohledu na turist.cký provoz. olektvaný pohyb osob na pracovišti a jeho

O DI

- won významne aspekty ochrany přírody (blown. řlora řaunai— dodavatel byl seznámen na svem

učtu: manuilem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

I904) b'ízkostinřrastrukhrry„dopravních energetických ajiných sítí

1-106! obtížná dopravn. ostupnost orocovištč

isosbpjracovišté se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečistění. mechanické poškození.

apo ,

|910l stojici souše v dosahu pracoviště

mu větší množství ponechané dřevní hmoty no pracovišti

I912) nepřítomnost signálu síti teletonních operátorů

výzva k podání nabídky do provosniha mlmtendrv číslo 375 n mana a z n



lián—vanocni: Mutua-vb: Mvuh,9mese5k_ _

 

 

 

Místo plnění: LU 05 Spálená porost. okupln 50Ai36_36
Plán rolllnle: il.-lv. čtvrtletí

Skutečný pojem v m:
210,00

Objem v rn piopočihný na základní technologii (na ni
452.19

Za použití těchto předpokládaných pnplatků a srážek:

u 1m opioconka z dřevěných ano
0,00 v.

LLXJ Při obtizne rozpojiteinosti zeminy pro zatloukání kolu 5,00 %
1.1.L1ii Při donášce dlevčných dílů na vzdálenost 101 - 200 rn. 40.00 %

Vasi ceny 1,47, získáte předpokládanou
skutečnou cenu za TJ (m) .

spaeieinr podmínky plnění:

- [901] problematická únosnost terénui narušený terén po předchozím zásahu
» gamma“ ,' ' ohledu na ,' provoz, ,' pohyb osob na ajeho

I??J) významné aspekty ochrany přírody (biotop. Ilora. raunai- dodavatel byl seznámen na svém
uctu s manuálem ohrožených omho rostlin na uzemi NP Šumava
(9m) blízkost Infrastruktury . dopravních, energetických a jiných sítí

tans) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

isosidplracovlste se zvýSenou ochranou vodního režimu (znečistění. mechanické poskozeni.
BDO .

mm) stojící souše v dosahu pracovist!

rom větši množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti
(9m nepritomnost signálu sítí telefonních operátorů

Jure!šlnnaáliršývexzmvbn nous" solemi-ek,
msta plneni: L0 as Spálená pause. „aj.-„; ' * sláncjs

Plán realizace: ”AV. čtvrtletí

Skutečný objem \! m:
240.00

objem v rn phpočítzný na základní technologii (o to 'la):
Ell,”

za použití těchto p'edpoldádaných příplatků . srážek

1.1.10“ oplocenka ! dřevěných dílů
0.0D %

1.1.x.1 Při obtížné rozpojitelností zeminy pro zatloukání kůlů 5,00 %

LLLI il Ffi donášce dřevěných dílů na vzdálenost 1.01 — ZOD m. 40.00 1'.

Vos! ceny 1,47, získáte předpokládanou
 

skutečnou cenu za 17 (m) .

speciální podmínky plnění:

- rsoii u : lěréntL ,' tere'n po ,. zásahu
- rwínumost zVýSeneno ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehoo

inou významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora. iaunai- dodavatel byl seznámen na svem
účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
root) blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a jiných sítí

— (sos) obtizna dopravní dostupnost pracoviště

room pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poskozeni,
opadl

moi stojici souse v dosahu pracoviště

(an) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(9m nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nahldky do provozního minitendru číslo 37512 strana 5 z )]

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat ident.rikac| účastnnta.

Další náležitosti : podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této výzvě k podání nabídky do mlnltendru, v
dokumentu Realizační smlouva a v Položkovem rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k mlnitendru. Pokud účastnikjednostranně změníjakékoli ustanoveni v
zadávacích podmínkách k mlnitendru. bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Účastník, který podá nabídku do tohoto minitendru. bere na vědomí a souhlasí. že nemít-ou soucástí
Realizační smlouvy je a bude dokument .Výzva k podání nabídky do mlnitendru'. 'Poiožkový
rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je poVinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

ai Realizační smlouva

bl Položkový rozpočet lv m souboru)

:) Seznam poddodavatelů - pokud bude část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel. s nímž má být uzavřena realizační smlouva. je před podpisem této smlouvy povinen

předložlt ' seznam ' , k plnění „' ' veřejné zakázky I doklady

nutně k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepiedložení požadovaných dokladů bude považována za neprojevení součinnosti pil podpisu

realizační smlouvy a zadavani bud. upmvnen vyzvat k podpisu smlouvy ándavnteie. který se

umístil jako další v pořadí,

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalsích speciálních podmínek plnění:

- Množství 11 je garantováno na zo %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejně zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek \! předpokládaných pilplatclth v daných mistech plnění (podle části zakázky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných příplatcích. jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcové smlouvy a cenou ' v záldadni ' v tomto ' vi'ič

piíplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcové dohody. Sjednaná cena

zakázky se tak mate lišit, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděná důvody prodloužit.

práva '“ které ,. mon. cenu za dkladní 
al

technologii, která činí:

- pro činnost PCDII.: 6.600 Kč/ks bez DPH.

- pro činnost PCOII: 29.800 Kč/m bez DPH.

- pro činnost PČolG; 152,000 Kčlhod bez DPH.

- pro činnost PCISSJI: “„nad nimi bez DPH.

out! fakturace“ Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturwat po pit-mini každé dnci části

plnění.

linii Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozni potřeby měnit mezi

porostnlmi skupinami v rámci Lu. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP. _

mm Upozorňujeme dodavatele, že změnu místo plnění (LU) lze z důvodu provozni potřeby využit

v rámci ÚP po dobu trvání účinnosti realizační smlouvy. Tato skutečnost bude vždy sdělena

vystavením výzvy k plnění NKP).

nosi Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP. , _

mr) Fíněnije nutně provádět tak. aby nedošlo !( nedůvodne'rnu poškozeni pnrozeně oni umele

obnovy lesa.

ms) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k úniku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění. moze oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj, zaniku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu. _

(na) kazdodenni komunikace v českém nebo slovenskom jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

non Doprava materiálu pro činnost 026 ie součástí nabídky ínabidkově ceny). Materiál je uložen

na“ Materiál bude vyráběn v porostu lžerdě. stojny. vzpěry). prípadně bude do porostu dovezen

(dřevěné díly. kůly piettvol, Drát a hřebíky budou k vyzvednmí na UP_. _

nosi Doprava materiálu u činnosti oto je součástí nabídky (nabidkove ceny). Materiál je uložen

na:: Materiál bude vyráběn v porostu (acme. stojny, vzpěry). prípadne bude do porostu dovezen

(dřevěné d'Iy. kůly. pietivoi. Drát : híeblky budou k vyzvednutí na UP.

nosi Doprava sazenic ze uložiště na místo výsadby je součásti nablmty (nabídkové ceny).

Sazenice jsou založeny: Sazenice budou dopraveny co nejblíže k pracovišti. je však potleba

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru čislo 37512 strana 11 z n

„Nha živ-last! Pif—025_-0_en._v___-- Mil-1912951”
Místo plnění: LU as Spálená

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

skutečný objem v hod:
250,00

cajun v hod prapoeitaný nl základni technologii rl m v_i:
445,51

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.2 Časová mzda za jednu hodinu práce : přenosnou řetězovou 52.00 a'.
Filou

' Vaš! ceny ' 1,52, získáte
skutečnou cenu za 77 (had)

Speciální podmínky plnění:

- (5m) problematická únosnost terénu. narušený terén po předchozím zásahu
w:?llínutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. ocekavani por-ya osob na pracovišti o jeho
a D

(sasi významné aspekty ochrany přírody (biotop. llora, hum)- dodavatel byl seznámen na svémuctu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava
(oui blízkost Infrastruktury - dopravních. energetických a jiných sítí

ímá! obtížná dopravní dostupnost pracoviště

ioooidprcoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poskozeni,
apo .

- was: existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

moi stojící souše v dosahu pracoviště

loni větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

tam nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

všechny uvedené):

Pčou Výstavba nových oplocenek

- bez mechanizace (ručně)

PČOZS Oprava a údržba oplocení

- řetězová pila

- bez mechanizace (ručně)

PCall obnova lesa

- motorový vrták

- bez mechanizace (měně)

PČ155.01 Odstraňování klestu ručně

- bez mechanizace (ručně)

pro ' (pro každou činnost jsou požadované

 

Povinné náležitosti nabídky:

anívacf lhůt.

Účastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcově dohody, je
svou nabidtou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních nhl ode dne lhůty pro podání nabídek do této
veřejné zakázky na základě Rámcově dohody.

Seznam poddadavatelň

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatolem. zadavatel požaduja, aby součastí nabídky do
byl vid ' seznam * ' Seznam bude obsahovat:

jméno a plíjmenl. trvale“ bydliště. IČ. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam
nebude součástí nabídky účastníka. pak má zadavatel za to. že předmět plnění bude realizován
pouze účastníkemv

 

 

Halli-En! smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.
Zadavatel uvádí. že pokud je k,. ' osobou ,. ' jednat za " ' plne“
moci nebo pakle vždy do nabídky ' piiložit alespon

prostou kopii plné mac: nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje. ze plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační
smlouvy.

výxv- k „avon nabídky do provozního minitendru čislo 37512 strana to z n

 

potírat i s dona'skou, zalesnění provádět bez zbyt čny'ch prodlev. při manipulaci se sadebním
materiálem dbát aby nedošlo k poškození a zabra it vysychání kolenovc'ho systemu, obaly po

výsadbě obalovaných sazenic sněst k odvozu na místa určená lesníkem.

(sis) Součástí předání pracoviště je i seznámeni" s charakteristikami předaného území 2 hlediska
požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární
ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Sumava a takě na nutnost
plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování
zákazu koutem a manipulace s otevřeným onnrrn, jako: i zákazu rozdělávání ohliů na celém
uzemi Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšeně opatrnosti při užívání strojů a nářadí v
prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. za zabezpečení pozámí ochrany
zodpovídá při výkonu svě činnosti zcela dodavatel prací.

mr) závazné požadavky na povahu provedení služby:: Pracoviště se budou nacházet v rámci

celěho Lu (výjimečně celeho ÚP), s různou vzdáleností docházky do porostu a s různou tere'nní

náročností. Průběh plnění bude určen závaznými termíny ve VKP.

isso) Požadavky na vybavení a nářadí:: Nářadí na opravy Individuálnícn ochran a oplocenek. na

zatloukání impregnovaných kůlů bude pouzit BUCHAR (hennidlo). nikoli police. kal-č o ostatni.

aby nedocházelo k rozštlpnutí kůlu při zatloukání.

rm) Závazná požadavky !( prlcovlštl.: Práce budou probíhat na uzemi Národního parku Šumava.

tomu bude odpovídat l chování dodavatelů (slušnost k návštěvníkům. pořádek na pracovišti

během prací | po jeho opuštěn! dodavatelem je samozřejmostí).

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podminky plněni spolu se smluvními podmínkami

v nabízen-' ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do mlnitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

https:ílnen.nipez.cz/proiillNPsUMAVA výzva je určena všem dodavatelům. s nimíz ma' Správa NP a

CHKO Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost. která je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uptynuti' lhůty pro podání nabídek. Dtevlránl

nabídek není verejné, nebol nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány v rámci

profilu zadavatele https:llnen.nlpez.ajprotiIINPSUMAVA dle 5 tos ZZVZ.

Hodnotící kritéria

 

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této výzvě

k podání nabídky do " " jednomu ' dle níž '

kriterií tak. aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. učostnlk

v položkověm rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NC‘I]. Nabízené udaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnoceni může účastník nabídnout v rozlišení až dvou

míst. ‘ ' L ' ' je nejnižší ' ' cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytně provozni potreby odpadne __

zajem na plnění dle těto výzvy. může ve stanovené lhůtě pro podání nabidek vyzvu/mlnitendr zrusit.

 


